
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain  

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 
C.F.: 80100690611 

       

         
IL DIRIGENTE 

 

V I S T A l’O.M. 106 del 29/03/2021 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2020/21; 

 

V I S T E le norme del C.C.N.I siglato in data 06/03/2019, concernente  la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/20, 

2020/21 e 2021/22; 

 

V I S T O      il proprio provvedimento prot. AOOUSPCE 10627 del 07/06/2021 con il quale sono stati pubblicati i movimenti dei docenti di ogni ordine e 

grado per la provincia di Caserta; 

 

V I S T I        i reclami e le comunicazioni pervenute dai docenti interessati; 

VISTO il proprio provvedimento prot. AOOUSPCE 11205 del 15/06/2021 con il quale sono stati REVOCATI  i movimenti dei docenti di scuola 

primaria, posto comune, per la provincia di Caserta; 

 

R I T E N U T O di dover provvedere in merito; 

 

D I S P O N E 
1. I seguenti trasferimenti interprovinciali: 

 

 COGNOME  NOME 
 DATA DI 
NASCITA  PROV.  TIPO POSTO  PRECEDENZA  PUNTEGGIO 

 CODICE 
MECCANOGRAFICO  SCUOLA DI DESTINAZIONE 

BORZACCHIELLO ELENA 05/06/1968 CE     AN - COMUNE                      c.c.n.i. 84 CEEE04603N ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/


BRANCACCIO ELIANA ASSUNTA 16/02/1976 NA     AN - COMUNE                      c.c.n.i. 83 CEEE8AA01G SUCCIVO CAPOLUOGO  -D.D.- 

MAGLIOCCA PIERA 12/03/1974 CE     AN - COMUNE                      c.c.n.i. 79 CEEE80801Q CASERTA S.LEUCIO 

IMBELLONI SILVIA 27/10/1974 RM     AN - COMUNE                      c.c.n.i. 79 CEEE8AU013 MADDALONI V. CAMPOL.-MADD3 

GALILEO MARIA GRAZIA 15/02/1975 CE     AN - COMUNE                      c.c.n.i. 76 CEEE80801Q CASERTA S.LEUCIO 

PITO' FATIMA 07/01/1969 CE     AN - COMUNE                      c.c.n.i. 75 CEEE81201B SCUOLA ELEM VENTRIGLIA 

CAPRIO ERNESTINA 10/02/1978 CE     AN - COMUNE                      c.c.n.i. 75 CEEE87003D ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO 

 

 Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, 

possono esperire le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 

Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183.    

              

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE 

                                 Vincenzo ROMANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 

- AI DIRIGENTI DEGLI I.C. E DELLE D.D.  

DELLA PROVINCIA DI CASERTA  
 

-AGLI USP NAZIONALI 

 
- ALLE  OO.SS.    LORO SEDI 

- AL SITO WEB 

 

 

 

 

 

 

Domenica CAROZZA 

Organici e Mobilità Personale Docente  

Scuola  Primaria  e Personale Educativo 
Tel: 0823248208  Mail: domenica.carozza@istruzione.it 

 

mailto:domenica.carozza@istruzione.it

		2021-06-17T09:23:10+0000
	ROMANO VINCENZO


		2021-06-17T13:13:31+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011425.17-06-2021




